



Międzynarodowa kampania
„16 Dni Akcji Przeciwko Przemocy ze względu na Płeć”
25 listopada – 10 grudnia 2013

KALENDARZ WYDARZEŃ W KRAKOWIE

Termin	Tytuł	Opis	Miejsce	Kontakt i informacje dodatkowe
23-24.11 (sb/nd) 9:00 – 15:00	Warsztaty WenDo dla Programów Aktywności Lokalnej	Warsztaty samoobrony i asertywności oraz budowania pewności siebie prowadzone metodą WenDo dla beneficjentek Programów Aktywności Lokalnej. Prowadzenie: Agata Teutsch Organizatorki/rzy: Fundacja Autonomia, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie Grupa zamknięta!	Fundacja Autonomia, Krakowska 19 (domofon TIK)	Agata Teutsch a.teutsch[at]autonomia.org.pl
28.11 (czwartek) 19:30-22:00	Maska twardego. Przemoc, media i kryzys męskości.	Projekcja filmu, poprzedzona komentarzem eksperckim Marcina Dziuroka (Towarzystwo Interwencji Kryzysowej), po projekcji dyskusja. Organizatorki/rzy: Stowarzyszenie AllinUJ, we współpracy z Fundacją Autonomia i Towarzystwem Interwencji Kryzysowej. Wstęp otwarty.	Pauza in Garden, kawiarnia w Małopolskim Ogrodzie Sztuki, ul. Rajska 12	Magda Sosna magdalenasosna[at]hotmail.com
26.11 (wtorek) 17:00 – 20:00	Mężczyźni, przemoc i przeciwdziałanie przemocy poprzez pracę ze sprawcami – między teorią a praktyką - seminarium	Seminarium z udziałem Katarzyny Wojnickiej (Dissens - Institut für Bildung und Forschung e.V., Uniwersytet Jagielloński), Anny Lipowskiej – Teutsch (Towarzystwo Interwencji Kryzysowej), Marcina Dziuroka (Towarzystwo Interwencji Kryzysowej, Towarzystwo Edukacji Antydyskryminacyjnej), Beaty Zadumińskiej (Towarzystwo Interwencji Kryzysowej). Organizatorki/rzy: wydarzenie organizowane z inicjatywy Zakładu Badań Problemów Ludnościowych Instytutu Socjologii UJ, we współpracy z Towarzystwem Interwencji Kryzysowej i Fundacją Autonomia Wstęp otwarty.	Uniwersytet Jagielloński, Instytut Socjologii ul. Grodzka 52 Cytelnia, I p.	Justyna Struzik Justyna.struzik[at]uj.edu.pl



Międzynarodowa kampania
„16 Dni Akcji Przeciwko Przemocy ze względu na Płeć”
25 listopada – 10 grudnia 2013

30.11/1.12 (sb/nd) 10:00 – 16:30	Warsztat WenDo dla studentek, doktorantek i pracownic UJ	Warsztat samoobrony i asertywności oraz budowania pewności siebie prowadzony metodą WenDo dla studentek, doktorantek i pracownic UJ. Organizatorki/rzy: Fundacja Autonomia, Pełnomocniczka Rektora UJ ds. bezpieczeństwa studentów i doktorantów Prowadzenie: Agata Teutsch (Fundacja Autonomia) Liczba miejsc: 12. Standardowo koszt udziału w warsztacie wynosi ok. 200 złotych. Dzięki wsparciu finansowemu UJ możliwe było obniżenie kosztu dla uczestniczek do symbolicznej kwoty 20 zł (pokrycie kosztów materiałów warsztatowych i sali). Pełen opis warsztatu znajdziesz tu Zapisy do 15 listopada 2013. Prosimy o wypełnienie formularza on line.	Fundacja Autonomia, Krakowska 19 (domofon TIK)	Agata Teutsch a.teutsch[at]autonomia.org.pl
2.12 (poniedziałek) 17:00 – 20:00	Consent czyli zgoda. Zgoda czyli dobra komunikacja – warsztaty.	Czy rozmawianie o dotyku może nie być krępujące? A czy może być sexy? Czemu i po co rozmawiać o dotyku? Jak aktywnie się zgadzać i świadomie mówić nie? Czy seks to tylko robienie bez gadania? Czym jest komunikacja w intymnej sytuacji? Czym jest naruszenie czyjejś granicy cielesnej? Przybliżenie idei zgody (consentu), mini warsztat i dyskusja. Koszt udziału to symboliczna kwota 5 zł (na pokrycie kosztów sali) Prowadzenie: Ewelina Zembrzycka (Eve) Organizatorki/rzy: Fundacja Autonomia, Pełnomocniczka Rektora UJ ds. bezpieczeństwa studentów i doktorantów Liczba miejsc: 16. Zapisy do 20 listopada 2013. Prosimy o wypełnienie formularza on line.	Fundacja Autonomia, Krakowska 19 (domofon TIK)	Agata Teutsch a.teutsch[at]autonomia.org.pl



Międzynarodowa kampania
„16 Dni Akcji Przeciwko Przemocy ze względu na Płeć”
25 listopada – 10 grudnia 2013

<p>3.12 (wtorek) 17:30 – 19:30</p>	<p>„O siebie walczę, o swoje koleżanki. O sprawiedliwość” - spotkanie z Sylwią Chutnik.</p>	<p>Z Sylwią Chutnik, działaczką społeczną i pisarką porozmawiamy o solidarności, walce o sprawiedliwość, zemście, dziewczynach spod znaku riot grrrls oraz o możliwościach/roli osób tworzących sztukę w zakresie przeciwstawiania się przemocy.</p> <p>Sylwia Chutnik jest założycielką i prezeską Fundacji MaMa (zajmuje się prawami matek w Polsce), członkinią Porozumienia Kobiet i przewodniczką miejską po Warszawie, oprowadzającą po autorskich trasach śladami wybitnych kobiet. W 2009 roku otrzymała Społecznego Nobla Ashoki, Sylwia Chutnik jako pisarka jest autorką m.in. "Kieszonkowego atlasu kobiet" (za który w 2009 roku otrzymała Paszport "Polityki"), „Dzidzi”, „Mama ma zawsze rację” oraz „Cwaniar”.</p> <p>Prowadzenie: Agata Teutsch (Fundacja Autonomia), Magda Sosna (Stowarzyszenie AllinUJ)</p> <p>Organizatorki: Fundacja Autonomia, Stowarzyszenie AllinUJ, Pełnomocniczka Rektora UJ ds. bezpieczeństwa Studentów i Doktorantów</p> <p>Wstęp otwarty.</p>	<p>Pauza in Garden, kawiarnia w Małopolskim Ogrodzie Sztuki, ul. Rajska 12</p>	<p>Agata Teutsch a.teutsch[at]autonomia.org.pl</p>
--	---	---	--	--